Primer.- Adjudicar a l’empresa EDISSET OBRES I SERVEIS S.L., amb NIF núm. B66742842 el 
contracte basat d’obres per executar els treballs de restauració per actualitzar els passadissos i 
hall de les Torres R, D i I del Parc Científic de Barcelona, exp. núm. AMO 01 2025-12, per un 
import de CENT CINQUANTA-NOU MIL DOS-CENTS SETANTA-QUATRE AMB VUITANTA-
VUIT (159.274,88 €) EUROS. 

Segon.- Establir una termini d’execució de DOS-CENTS DEU (210) DIES NATURALS, que 
s’iniciarà a partir de l’adjudicació. 

Tercer.- Establir que els termes i les condicions definitives del contracte són els establerts a la 
invitació i al plec de prescripcions tècniques d’aquest contracte basat, així com als termes de la